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DĖL SPRENDIMO TEIKTI TVIRTINTI ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS

TERITORIJOJE, AUKŠTABALIO G., TILŽĖS G., STATYBININKŲ G. IR

GARAŽŲ G., ESANČIŲ ŠILUMOS PERDAVIMO TINKLŲ APSAUGOS ZONŲ

PLANĄ

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija gavo valstybės įmonės Registrų centro,

atstovaujančios akcinei bendrovei „Šiaulių energija“ pagal 2023 m. gruodžio 11 d. įgaliojimą

Nr. IGAL-209, 2024 m. balandžio 4 d. prašymą Nr. S-10369 (1.4 E) „Prašymas organizuoti

plano patvirtinimą“, kuriuo prašoma organizuoti Šiaulių miesto savivaldybės teritorijoje,

Aukštabalio g., Tilžės g., Statybininkų g. ir Garažų g., esančių šilumos perdavimo tinklų

apsaugos zonų plano (toliau – Planas) patvirtinimą.

Energetikos ministerija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės

naudojimo sąlygų įstatymo ir Elektros tinklų, magistralinių dujotiekių ir naftotiekių

(produktotiekių), skirstomųjų dujotiekių, šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonų,

magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorijų plano rengimo ir tvirtinimo tvarkos aprašo1

(toliau – Aprašas) nuostatomis, išnagrinėjo Planą.

Informuojame, kad vadovaujantis Aprašo 14 punktu, priimtas sprendimas teikti tvirtinti

Planą, tačiau siūlome įvertinti žemiau pateiktą pasiūlymą.

Šiame ir kituose jūsų pateiktuose tvirtinti planuose (t. y.: Šiaulių miesto savivaldybės

teritorijoje, Ežero g., Aušros tak. ir Tilžės g., esančių šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonų

plane ir Šiaulių miesto savivaldybės teritorijoje, Ežero g., Šeduvos g. ir Vilniaus g., esančių

šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonų plane) yra dubliuojamos Ežero ir Tilžės gatvės, kurių

teritorijose esantiems šilumos perdavimo tinklams numatoma nustatyti apsaugos zonas.

Siekiant aiškumo, siūlome svarstyti galimybę apjungti visus šiuos planus į vieną planą. 

Atsižvelgiant į tai, prašome, esant poreikiui, patikslinti Planą ir imtis tolimesnių

veiksmų, numatytų Apraše iki įsakymo, kuriuo bus tvirtinamas Planas, priėmimo.

Energetikos viceministrė Inga Žilienė
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